
尉氏县智慧农贸市场可研暨一案两书编制成交公告

（招标编号：尉财谈判采购2024-81）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]尉氏县智慧农贸市场可研暨一案两书编制:

      中标人：国财创新（北京）咨询有限公司

中标价格：20万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：尉氏县市场发展服务中心                         

   地    址：尉氏县城人民路中段                                

   联 系 人：杜先生                             

   电    话：18317426056                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司

   地    址： 

郑州市经开区航海东路与经开第八大街交叉口富田财富广场1号楼22层2202室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0371-23258286

   电子邮件： hnstlzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



尉氏县智慧农贸市场可研暨一案两书编制

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：尉财谈判采购2024-81

2、采购项目名称：尉氏县智慧农贸市场可研暨一案两书编制

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年03月11日

5、评审日期：2024年03月15日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

为尉氏县地方

政府专项债券

项目提供综合

咨询服务，申

请政府专项债

方式筹集资金

，按照财政部

及河南省关于

新增专项债券

信息披露要求

，针对本项目

完成可研报告

及一案两书编

制工作

国财创新（北

京）咨询有限

公司

北京市海

淀区羊坊

店路18号2

幢14层142

5

200000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

尉财谈判采购

2024-81-1

1

尉氏县

智慧农

贸市场

可研暨

为尉氏县地方政

府专项债券项目

提供综合咨询服

务，申请政府专

合格，质

量符合国

家标准

合同签订

生效后180

日历天内

完成项目

合格，质

量符合国

家标准



一案两

书编制

项债方式筹集资

金，按照财政部

及河南省关于新

增专项债券信息

披露要求，针对

本项目完成可研

报告及一案两书

编制工作

全部工作

三、评审专家名单

朱利萍、李俊丽、刘佩杰（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照采购文件要求收取。

收费金额：4000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

本项目专门面向中小微企业，无价格扣除。成交供应商评审报价为：20000

0.00元。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息 

名称：尉氏县市场发展服务中心

地  址：尉氏县城人民路中段

联系人：杜先生

联系电话：18317426056

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省通力建设工程咨询有限公司

地址：郑州市经开区航海东路与经开第八大街交叉口富田财富广场1号楼22

层2202室

联系人：张先生



联系方式：0371-23258286

3.项目联系方式

联系人：张先生

联系方式：0371-23258286


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T17:18:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T17:19:05+0800
	BJ
	ePolicy




